INTERVENTOR No

X NIT

1.053.607.799

OBJETO:

PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ESTUDIANTES

MATRICULADOS EN LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DEL MUNICIPIO DE PAIPA

REDUCIENDO LA DESERCIÓN ESCOLAR Y PROMOVIENDO LA IGUALDAD

VALOR $ 662.560.500,00
En

Letras
SEISCIENTOS SESENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS

SESENTA MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE

PLAZO DE

EJECUCION

El Plazo de Ejecución del contrato será de TRES (3) MESES Y DIECISIETE

(17) DIAS CALENDARIO CONTADOS A PARTIR DEL ACTA DE INICIO, con ejecución de

SETENTA (70) DÍAS CALENDARIO ESCOLAR

FECHA DE TERMINACION:

Cuáles: